Michele Castellano, e, avranno ad oggetto le seguenti attività:
- didattica integrativa per studenti in corso e fuori corso
- affiancamento al titolare dell’insegnamento nello svolgimento degli esami di profitto.

Art. 3
Il compenso complessivo previsto per il collaboratore, sarà pari a 912,00 (novecentododici/00) al
lordo degli oneri a carico dell’Amministrazione

Art. 4
È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui al precedente art. 1
così come formulata dalla Commissione esaminatrice:

CANDIDATA CODICE FISCALE PUNTI
LOPOPOLO Susanna LPPSNN92H65B619O 36/50